

**Verizon New England Inc.
d/b/a Verizon Massachusetts**

Commonwealth of Massachusetts

Docket No. 05-28

**Respondent:
Title:**

**RECORD
REQUEST:
DATED:**

Hearing July 26, 2005

July 26, 2005

RR: DTE/VZ 1

Provide the June 8 email from Sean Dandley to Keefe Clemons and Mr. Clemons's email response presented in the hearing.

REPLY:

See Attachment.

**Verizon New England Inc.
d/b/a Verizon Massachusetts**

Commonwealth of Massachusetts

Docket No. 05-28

Respondent: Pamela McCann
Title: Executive Director-Wholesale

**RECORD
REQUEST:
DATED:**

Hearing July 26, 2005

July 26, 2005

RR: DTE/VZ 2

Identify whether cost was a factor in the decision of Verizon MA not to permit resale of the Customer 38 and COMA CSPs to other than "eligible entities."

REPLY:

No. Cost was not a factor considered by Verizon MA.

**Verizon New England Inc.
d/b/a Verizon Massachusetts**

Commonwealth of Massachusetts

Docket No. 05-28

Respondent: Carolyn Jussaume
Title: Corporate Account Manager

**RECORD
REQUEST:
DATED:**

Hearing July 26, 2005

July 26, 2005

RR: DTE/VZ 3

Is there any supporting data to a CSP that would be deemed confidential?

REPLY:

No. In Massachusetts, per the DTE's currently-effective filing requirements, all documents filed with the DTE by Verizon MA in support of a CSP are public. These documents include the contract, a situational analysis, which explains the competitive situation, and the proposed tariff page(s).

**Verizon New England Inc.
d/b/a Verizon Massachusetts**

Commonwealth of Massachusetts

Docket No. 05-28

Respondent: Pamela McCann
Title: Executive Director-Wholesale

**RECORD
REQUEST:
DATED:**

Hearing July 26, 2005

July 26, 2005

RR: DTE/VZ 4

Please provide to the DTE only, and subject to protective treatment, the response to DTE 1-1:

Direct Testimony of Pamela McCann at page 2 states that “Nationally, there has been only one other CLEC that has requested CSP terms and conditions from a Verizon entity for purposes of resale.” State the requesting CLEC, when and where this request took place, and the ultimate outcome in that instance.

REPLY:

The information is proprietary and competitively sensitive and will be provided only to the Department when the referenced customer has given Verizon MA the authorization to do so.

**Verizon New England Inc.
d/b/a Verizon Massachusetts**

Commonwealth of Massachusetts

Docket No. 05-28

Respondent: Pamela McCann
Title: Executive Director-Wholesale

**RECORD
REQUEST:
DATED:**

Hearing July 26, 2005

July 26, 2005

RR: DTE/VZ 5

Why is the resale of the Cape Cod Five CSP limited to density zone 3? Provide the original cost basis for the CSP.

REPLY:

A CLEC reselling a CSP must do so in accordance with the terms and conditions of the original Retail Contract. The Cape Cod Five CSP is a contract for Frame Relay circuits in the suburban density zone, which is the third of four density zones in Massachusetts as defined in DTE MA No. 17, Part A, Section 5. *See Attachments 1 and 2 to this record request for the cost basis for the CSP.* Therefore, DSCI may resell that CSP to its similarly situated customers that offer covered services within the specified density zone.